

Položkový rozpočet			
Zakázka: LS Buchlovice - EZS Lhotka 289, 68708 Buchlovice, 687 08			
Zhotovitel: SPELEX, spol. s r.o. Brněnská 293/4 66444 Ořechov		IČO: 48529036 DIČ: CZ48529036	
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové		IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451	
Vypracoval: ████████k			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	45 673,00	0,00	45 673,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	30 062,00	30 062,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	8 980,00	8 980,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		84 715,00 CZK
Cena celkem bez DPH:			84 715,00 czk
Za zhotovitele Ořechov Místo Za objednatele 28.07.2025 Datum			

Popis: LS Buchlovice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1010	EZS	HSV	45 673,00	0,00	45 673,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	0,00	30 062,00	30 062,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	8 980,00	8 980,00	0,00000
Celkem:			45 673,00	39 042,00	84 715,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1010		EZS				45 673,00
1	JA-107K	Ústředna GSM+LAN+rádio, 15 sekcí, 230 periferií	kus	1,00000	15 931,00	15 931,00
				Dodávka:	15 931,00	15 931,00
				Montáž:	0,00	0,00
2	PLV-CP-L	Box ústředny - velikost L	kus	1,00000	1 149,00	1 149,00
				Dodávka:	1 149,00	1 149,00
				Montáž:	0,00	0,00
3	JA-120PB	PIR a rozbití skla, drát	kus	11,00000	1 331,00	14 641,00
				Dodávka:	1 331,00	14 641,00
				Montáž:	0,00	0,00
4	JA-180PB	PIR a rozbití skla, bezdrát	kus	1,00000	2 235,00	2 235,00
				Dodávka:	2 235,00	2 235,00
				Montáž:	0,00	0,00
5	JA-191PL	Kloubový držák pro pohybové detektory	kus	12,00000	179,00	2 148,00
				Dodávka:	179,00	2 148,00
				Montáž:	0,00	0,00
6	JA-110A II	Sířena vnitřní sběrnice, 100dB	kus	1,00000	939,00	939,00
				Dodávka:	939,00	939,00
				Montáž:	0,00	0,00
7	JA-151ST-A	Detektor kouře a teploty, bezdrát	kus	1,00000	2 356,00	2 356,00
				Dodávka:	2 356,00	2 356,00
				Montáž:	0,00	0,00
8	BAT-1V5-AAA	Baterie alkalická AAA 1.5V, (Detektor kouře)	kus	6,00000	18,00	108,00
				Dodávka:	18,00	108,00
				Montáž:	0,00	0,00
9	JA-114E-WH	Klávesnice s LCD a RFID, sběrnice, nová bílá	kus	1,00000	2 401,00	2 401,00
				Dodávka:	2 401,00	2 401,00
				Montáž:	0,00	0,00
10	SA-214/18	Akumulátor 12V, 18Ah	kus	1,00000	1 285,00	1 285,00
				Dodávka:	1 285,00	1 285,00
				Montáž:	0,00	0,00
11	1123	Spotřební materiál	kpl	1,00000	2 480,00	2 480,00
				Dodávka:	2 480,00	2 480,00
				Montáž:	0,00	0,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				30 062,00
12	222 32-5001.R02	Detektor PIR na kloubový držák, montáž na strop	kus	12,00000	439,00	5 268,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	439,00	5 268,00
13	222 32-5033.R01	Požární bezdrátový hlásič na strop, EZS	kus	1,00000	490,00	490,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	490,00	490,00
14	220 71-1111.R00	Montáž klávesnice s LCD displejem	kus	1,00000	1 151,00	1 151,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 151,00	1 151,00
15	222 32-5301.R00	Ústředna / Box EZS na připravené úchytné body	kus	2,00000	644,00	1 288,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	644,00	1 288,00
16	220 35-4151.R04	Kontrola stávající kabeláže	kpl	1,00000	2 840,00	2 840,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 840,00	2 840,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
17	2364	Nastavení a první spuštění EZS	kpl	1,00000	5 850,00	5 850,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5 850,00	5 850,00
18	220 71-1603.R00	Vypracování projektu EZS	hod	8,00000	850,00	6 800,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	850,00	6 800,00
19	R32.359204	Práce nepředvídané, neobsažené v cenících	hod	7,50000	850,00	6 375,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	850,00	6 375,00
Díl: ON Ostatní náklady						8 980,00
20	7853	Doprava a převoz osob a materiálu	cesta	3,00000	2 160,00	6 480,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 160,00	6 480,00
21	9523	Technické šetření	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 200,00	2 200,00
22	4891	Hrubý úklid	kpl	1,00000	300,00	300,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	300,00